
ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

28.10.2021 № 492/01-08

О внесении изменений в приказ начальника 
управления образования от 19.07.2021 № 
286/01-08 «Об утверждении муниципальной 
программы по реализации механизмов 
управления качеством образования в 
Лысьвенском городском округе»

В связи с корректировками подпрограмм муниципальной программы, 
внесёнными после получения результатов независимой оценки механизмов 
управления качеством образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника управления образования от 19.07.2021 № 
286/01-08 «Об утверждении муниципальной программы по реализации 
механизмов управления качеством образования в Лысьвенском городском 
округе» следующие изменения:

1.1. изложить прилагаемые подпрограммы в новой редакции:
1.1.1 работа со школами с низкими образовательными результатами и школ, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях (2);
1.1.2 по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся 

(4);
1.1.3 по обеспечению профессионального развития педагогических 

работников (6);
1.1.4 мониторинга качества дошкольного образования (8)
2. Директору МАУ ДПО «ЦНМО» Малаховой К. В. обеспечить размещение 

новой редакции подпрограмм на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления Шепшину И.А.

Начальник управления

IV

Л.Е.Степановауправление $у 
образования |


